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MINI BIAŁKO WPC 80G PURITAN

Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PURITAN

Opis produktu
100% BIAŁKO W.P.C.

 

W.P.C to bogate źródło najwyższej jakości mieszanka koncentratu białek serwatki, izolatu białek serwatki,

hydrolizatu białek serwatki, izolatu białek i żółtek jaja kurzego, hydrolizatu globuliny wieprzowej.WPC zawiera

również mieszankę aminokwasów najwyższej jakości w wolnej formie, które dostarczają gołębiowi zestaw
aminokwasów o doskonałym profilu - BCAA, EAA - Taka kompozycja prowadzi do zwiększenia, potężnej masy
mięśniowej. Dzięki kompleksowi różnych protein działa długookresowo, blokując niekorzystny katabolizm przez
wielogodzinne uwalnianie aminokwasów do krwioobiegu. Preparat zawiera około 10% nienaruszonych
mikrofrakcji białek immunoglobulinowych, które wspierają funkcjonowanie systemu odpornościowego naszego
gołebia. Preparat posiada także zdolność do wspierania naturalnej produkcji glutationu, który jest
najsilniejszym, naturalnie występujących, antyutleniaczem. Preparat dzięki peptydom wykazuje działanie
przeciw bólowe i pomagają w zmniejszeniu obolałości po locie.   W.P.C zwiększa potężną masę mięśniową.
W.P.C  magazynuje energię, poprawia siłę i wytrzymałość gołębia. Preparat  również jest idealny do rozrodu
gołębi, również jest potrzebny podczas rozwoju młodych gołębi. Zawarte w  W.P.C aminokwasy są kluczowe dla
procesu syntezy białek mięśniowych oraz wzrostu komórek mięśniowych.W sezonie lotów największy przyrost
tkanki mięśniowej odbywa się w czasie odpoczynku, a wiec w nocy. Dlatego zaleca się stosowanie preparatu już
wieczorem przed dniem lotu.

SKŁAD: Materiały paszowe:

Koncentrat białek serwatki, izolat białek serwatki, hydrolizat białek serwatki, izolat białek i

żółtek jaja kurzego, hydrolizat globuliny wieprzowej, maltodekstryna, średniołańcuchowe kwasy

tłuszczowe z kokosa, lecytyna.

DODATKI: Grupa funkcjonalna 3c, aminokwasy: Kreatyna,

l-lizyna, l-leucyna.

WSKAZANIA: Uwaga: Bardzo ważne aby karmić lekką paszą bogatą w jęczmień bez nasion strączkowych. WPC
zastąpi zmniejszoną zawartość białka w paszy. Podanie paszy bogatej w białka (nasiona strączkowe) spowoduje
przekarmienie i przebiałkowanie organizmu ptaka.

Sezon lęgów: 2-3 dni

w tygodniu przed parowaniem. W.P.C nie podajemy gołębiom kiedy wysiadują jaja. W.P.C. podajemy dwa razy

w tygodniu młodym gołębiom.

DAWKOWANIE: Podajemy wieczorem na karmę lub do wody: Podczas treningów

1 łyżkę stołową na 1 kg karmy, lub 1 litr wody. Dzień przed koszowaniem 2 łyżki stołowe.
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Przy trudnych lotach 2-3 dni przed koszowaniem.
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